様式１（第７条関係）

札幌市立小中学校等端末貸与申請書兼同意書

令和   年   月   日

札幌市立 屯田西小 学校長 様

札幌市立小中学校等における端末貸与規程第７条の規定により、情報端末の貸与について

申請します。

なお、情報端末の利用に当たっては、「１人１台端末活用のルール」や「学習を充実させるた

めのツール」を理解し、札幌市立小中学校等における端末貸与規程を遵守します。

情報端末 シリアルナンバー

モバイルルータ □貸与を希望する
（理由）

親権者

または

未成年後見人

（保護者）

氏名

※ 署名は保護者本人が行ってください。

利用者との関係 （       ）

※ シリアルナンバーは、端末毎に割り当てられた番号です。確認の仕方等、不明な点は

学校に御相談ください。

「１人１台端末活用のルール」や「学習を充実させるためのツール」を理解し、情報端末を大切

に扱い、安心・安全に活用しながら、学びを深めていきます。

児童生徒

（利用者）

   年   組   番

氏名

※ 署名は利用者本人が行ってください。

※ 利用者の記入が難しい場合は、保護者が代筆しても構いません。